
 3041اول سال   آگهي مزايده
 205مراده   2تبصرره   براساسمصادره شده  گوشی تلفن همراهدستگاه  051تعداد يك سازمان دولتي در استان كردستان در نظر دارد  

و با   www.setadiran.ir :را با جزئیات مندرج در اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسم .م.قانون م

متقاضيان ميتوانند جهت بازديدد و درياتدت   بصورت الکترونیکی با شرایط ذیل الذکر بفروش برساند ،  3441341313444443شماره مزایده 

بدا  بيشتر جهت كسب اطلاعات همچنين و نمايند ترم شرايط شركت در مزايده و ليست كامل اموال مورد نظر در زمان و محل اعلامي مراجعه 

ترونیکی دولرت صرورت   برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الک .تماس حاصل نمايند 5داخلي  740- 33348333شماره تلفن 

( ودیعره )دریافت اسناد مزایده تا ارسال پیشنهاد قیمرت ، واریرز وجره تنرمین      ؛پذیرد و کلیه مراحل برگزاری مزایده منجمله  می

انجرام    www.setadiran.ir  مزایده ، بازگشایی پیشنهادات واصله،اعلام برندگی ،دربستر سرامانه تردارکات الکترونیکری دولرت    

 .گرددمی

  .باشد ميمستقر در اداره مزايده بصورت حضوری و از طريق دستگاه کارت خوان گان برند نحوه تسويه حساب

( پل هوايي خيابان جانبارانجنب )ورودی جديد  خيابان جانبازان سايت اداری شهرستان سنندج -سنندج شهرستان  –استان كردستان : آدرس  

 ستاناموال شورای كردكميسيون تروش واحد  370اتاق  3ساختمان اداری شورای هماهنگي مبارزه با مواد مخدر استان كردستان طبقه 

 

 33:77ساعت   37/74/3873از تاريخ       : (انتشار ) تاريخ نمايش در سايت 

   38:77الي  70:77از ساعت   33/70/3873لغايت    70/70/3873از تاريخ        : مهلت بازديد

 77:30ساعت  33/0/3873تا تاريخ   : مهلت دريافت اسناد 

 30:77تا ساعت   38/70/3873تاريخ   تا 77:33ساعت  37/74/3873از تاريخ     : ارائه پیشنهاد مزايده مهلت

 70:77ساعت  35/70/3873: تاريخ     : زمان بازگشايي پیشنهادات

 70:77ساعت  32/70/3873تاريخ     : زمان اعلام برنده

 .باشد روزه ارائه پيشنهادات مي 8از زمان ارائه پيشنهاد در سامانه تا قبل از اتمام مهلت :  پیشنهادتاريخ انصراف 

 .تسويه حساب بصورت حضوری ميباشدسازمان مركزی و پس از تسويه حساب كامل و تاييد ذيحسابي  : تحويل مال

 !!!  ملاحضات مهم

  .بصورت حضوری بازديد نماييد اموال مورد مزايدهبه منظور اطمينان از وضعيت .3 

 بوده  www.setadiran.irبه صورت پرداخت الکترونيك در سامانه  وديعه ده درصد تضميننحوه پرداخت . 3

 . پس از اعلام برندگان مزايده خواهد بود دو هفتهشركت در مزايده مهلت استرداد وديعه . 3

 .خواهد بود دو هفته كاری بعد از تسويه حساب نفر اولحداقل (نفرات دوم)تاريخ عودت وديعه برندگان ذخيره . 8
 .روز كاری پس از اعلام به ايشان از طريق سامانه و  تاييد ذيحسابي مي باشد 0تاريخ تسويه حساب و تحويل مال برندگان نفر اول . 5

بخش    www.dchq.irي بايست جهت تهيه ليست اموال و اطلاع از زمان برگزاری مزايده به سايت ضمناً متقاضيان شركت در مزايده م. 2
 . مناقصه مراجعه نمايند/ مزايده 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/
http://www.dchq.ir/
http://www.dchq.ir/


 
 
 
 
 

 قیمت کارشناسي پ.ش وضعیت تاريخ کشف نوع گوشي اموال.ش رديف

 777/877 43 معيوب 34/3/03 2707نوكيا  58073 3

 777/777/3 07 معيوب c2 33/2/03نوكيا  55000 1

 777/377/3 07 معيوب 5130s 33/2/03نوكيا  55000 1

 777/477 07 معيوب m620 33/2/03سامسونگ 55000 0

 777/577 07 معيوب 1080i 33/2/03سامسونگ 55000 5

 777/777/3 03 معيوب 2/33/03 3357سامسونگ  53304 6

 777/777/3 03 معيوب 2/33/03 3375سامسونگ  53304 7

 777/777/3 03 معيوب 2/33/03 3747سامسونگ 53304 8

 777/777/3 03 معيوب 2/33/03 375نوكيا  53304 1

 777/577/3 377 معيوب 2/33/03 2373نوكيا  53374 34

 777/377/3 377 معيوب 2/33/03 3377سامسونگ  53374 33

 777/777/3 373 معيوب m24 2/33/03نوكيا  53343 31

 777/577/3 373 معيوب 2/33/03 3077نوكيا  53343 31

 777/577/3 373 معيوب 2/33/03 باحاتظهn95نوكيا 53343 30

 777/777/3 373 معيوب 2/0/03 3374نوكيا  53432 35

 777/477 375 معيوب 2/33/03 3374نوكيا  55477 36

 777/377/3 375 معيوب 2/33/03 3347نوكيا  55477 37

 777/377/3 372 معيوب 2/33/03 3347نوكيا 55473 38

 777/377/3 370 معيوب 2/33/03 5237سامسونگ  55473 31

 777/577/3 333 معيوب 30/33/03 370نوكيا  55473 14

 777/577/3 338 معيوب 32/3/03 3347نوكيا  53443 13

 777/777/3 334 معيوب 33/8/03 370نوكيا  55478 11

 777/577/3 335 معيوب 3/0/03 375نوكيا  52400 11

 777/777/3 334 معيوب 33/4/03 3347نوكيا 50028 10

 777/577/3 334 معيوب 33/4/03 377نوكيا  50028 15

 777/577/3 334 معيوب 33/4/03 5377سامسونگ 50028 16

 777/777/3 353 معيوب 33/37/03 سوني اريکسون 27334 17

 777/777/3 353 معيوب 33/37/03 3337نوكيا  27334 18

 777/577/3 353 معيوب 33/37/03 375نوكيا 27334 11

 777/577/3 353 معيوب 33/37/03 375نوكيا  27334 14

 777/777/3 353 معيوب 33/37/03 370نوكيا  27334 13

 777/377/3 358 معيوب 00w 32/33/03سامسونگ  27037 11

 777/777/3 358 معيوب 32/33/03 سوني اريکسون 27037 11

 777/777/3 358 معيوب 007i 32/33/03ال جي  27037 10

 777/577/3 352 معيوب x1 0/33/03نوكيا  03234 15

 777/577/3 352 معيوب 0/33/03 537هوواوی 03234 16



 777/377/3 323 معيوب GT82 35/3/08 سامسونگ 23508 17

 777/777/3 323 معيوب htc 2377 35/3/08گوشي 23508 18

 777/477 307 معيوب 33/3/08 7324ال جي 23754 11

 777/377/3 307 معيوب m088 33/3/08نوكيا  23754 04

 777/577/3 343 معيوب 33/33/08 375نوكيا  20753 03

 777/377/3 342 معيوب 32/3/08 3337نوكيا  07033 01

 777/777/3 344 معيوب 32/2/03 372نوكيا  07037 01

 777/777/3 340 معيوب 32/33/08 7262 سامسونگ 07033 00

 777/777/3 340 معيوب N73 32/33/08نوكيا  07033 05

 777/577/3 340 معيوب 32/33/08 2344نوكيا  07033 06

 777/577/3 340 معيوب 32/33/08 2337نوكيا  07033 07

 777/577/3 340 معيوب 32/33/08 گوشي تيك سل 07033 08

 777/577/3 340 معيوب 32/33/08 3333نوكيا  07033 01

 777/477 340 معيوب 32/33/08 نوكيا ساده 07033 54

 777/577/3 340 معيوب 32/33/08 375نوكيا  07033 53

 777/577/3 340 معيوب C700 32/33/08نوكيا  07033 51

 777/577/3 340 معيوب 32/33/08 375نوكيا  07033 51

 777/377/3 303 معيوب 33/5/05 373نوكيا 07583 50

 777/577/3 303 معيوب 33/0/08 337نوكيا  07020 55

 777/777/3 303 معيوب 33/0/08 3374نوكيا 07020 56

 777/377/3 303 معيوب 33/3/08 3077نوكيا  07003 57

 777/577/3 303 معيوب 33/3/08 375نوكيا  07003 58

 777/777/3 303 معيوب 33/3/08 3477نوكيا  07003 51

 777/777/3 308 معيوب 33/0/08 372نوكيا  07003 64

 777/577/3 308 معيوب 33/0/08 375نوكيا  07003 63

 777/777/3 305 معيوب 33/0/08 088نوكيا  07008 61

 777/477 305 معيوب 33/0/08 3337نوكيا  07008 61

 777/477 302 معيوب 33/0/08 373نوكيا  07005 60

 777/777/3 302 معيوب 33/0/08 3747سامسونگ 07005 65

 777/377/3 300 معيوب 33/0/08 3337نوكيا  07002 66

 777/377/3 300 معيوب 33/0/08 3277نوكيا  07002 67

 777/077 300 معيوب 33/0/08 جي ال ايکس 07002 68

 777/577/3 304 معيوب 33/0/08 3077نوكيا  07047 61

 777/577 300 معيوب 072s 33/0/08تب لت  07043 74

 777/777/3 373 معيوب 33/0/08 5337نوكيا  07043 73

 777/577/3 373 معيوب 33/0/08 3347نوكيا  07043 71

 777/377/3 373 معيوب 33/0/08 3747سامسونگ  07048 71

 777/777/3 373 معيوب 377x 33/0/08نوكيا  07048 70

 777/577/3 373 معيوب 33/0/08 3277نوكيا  07048 75

 777/577/3 373 معيوب 33/0/08 سوني ايکسپريا 07045 76

 777/577/3 378 معيوب 37/2/03 3377نوكيا  07042 77



 777/777/3 378 معيوب x1 37/2/03نوكيا  07042 78

 777/777/3 378 معيوب 37/2/03 372نوكيا  07042 71

 777/577/3 378 معيوب 37/2/03 3347نوكيا  07042 84

 777/577/3 378 معيوب 37/2/03 3347نوكيا  07042 83

 777/777/3 375 معيوب 33/3/08 370نوكيا  07040 81

 777/777/3 375 معيوب 33/3/08 372نوكيا  07040 81

 777/577/3 375 معيوب 3377E 33/3/08سامسونگ  07040 80

 777/577/3 375 معيوب 3377E 33/3/08سامسونگ  07040 85

 777/577 372 معيوب x101 33/3/08نوكيا  07007 86

 777/477 372 معيوب 33/3/08 375نوكيا  07007 87

 777/277 372 معيوب 33/3/08 جييدچيني 07007 88

 777/777/3 370 معيوب 33/3/08 372نوكيا  07003 81

 777/377/3 370 معيوب 33/3/08 373نوكيا  07003 14

 777/277 374 معيوب x1 33/3/08نوكيا  07003 13

 777/377/3 374 معيوب 33/3/08 5477نوكيا 07003 11

 777/777/3 374 معيوب 33/3/08 3733نوكيا  07003 11

 777/377/3 370 معيوب 33/3/08 3347نوكيا  07003 10

 777/777/3 370 معيوب c100 33/3/08نوكيا   07003 15

 777/577/3 370 معيوب 33/3/08 3347نوكيا  07003 16

 777/777/3 337 معيوب 33/3/08 3753سامسونگ  07008 17

 777/777/3 333 معيوب 30/3/08 3377نوكيا  07005 18

 777/477 333 معيوب 30/3/08 3347نوكيا  07005 11

 777/777/3 333 معيوب 30/3/08 3347نوكيا  07005 344

 777/777/3 333 معيوب 33/0/08 370نوكيا   07002 343

 777/777/3 333 معيوب x1 33/0/08نوكيا  07002 341

 777/477 333 معيوب C6 33/0/08نوكيا  07000 341

 777/777/3 333 معيوب 33/0/08 5337نوكيا   07000 340

 777/777/3 333 معيوب G4 33/0/08ايفن  07000 345

 777/377/3 334 معيوب 32/5/05 373نوكيا 03833 346

 777/477/3 334 معيوب G528 32/5/05 سامسونگ 03833 347

 777/577/3 337 معيوب 32/0/05 3347نوكيا   03233 348

 777/477 337 معيوب 32/0/05 3377نوكيا   03233 341

 777/577/3 337 معيوب 32/0/05 3347نوكيا   03233 334

 777/777/3 333 معيوب S4 3/2/05گاتي  03453 333

 777/577/3 333 معيوب X2 3/2/05نوكيا  03453 331

 777/777/3 333 معيوب 3/2/05 2077نوكيا  03453 331

 777/377/3 333 معيوب 3/2/05 2377نوكيا  03453 330

 777/777/3 333 معيوب 3/2/05 2707سامسونگ  03453 335

 777/577/3 333 معيوب 3/2/05 357سامسونگ  03453 336

 777/777/3 338 معيوب 3/2/05 3347نوكيا   03453 337

 777/577/3 338 معيوب 3/2/05 372نوكيا  03453 338



 

 777/577/3 338 معيوب 3/2/05 3333نوكيا  03453 331

 777/577/3 332 معيوب 3/2/05 3333نوكيا  03455 314

 777/277 334 معيوب 34/4/05 3733نوكيا  08303 313

 777/577/3 334 معيوب 82U 34/4/05سامسونگ  08303 311

 777/477 387 معيوب 0/37/05 3277نوكيا  05304 311

 777/777/3 387 معيوب 0/37/05 3237نوكيا  05304 310

 777/777/3 387 معيوب 0/37/05 3333نوكيا  05304 315

 777/477 387 معيوب 0/37/05 7324نوكيا  05304 316

 777/377/3 387 معيوب 33/4/05 324نوكيا  05304 317

 777/577/3 353 معيوب 0/3/02 5333نوكيا  00523 318

 777/577/3 353 معيوب 0/3/02 3737سامسونگ  00523 311

 777/477 340 معيوب 32/3/00 3377نوكيا  42408 314

 777/577/3 340 معيوب 32/3/00 3377نوكيا  42408 313

 777/477 340 معيوب 32/3/00 نوكيا قديمي 42408 311

 777/477 340 معيوب 32/3/00 0743سامسونگ   42408 311

 777/577/3 340 معيوب 32/3/00 3377نوكيا 42408 310

 777/777/3 340 معيوب 32/3/00 سوني اريکسون 42408 315

 777/577 340 معيوب 32/3/00 373نوكيا 42408 316

317 40058 S777/577 303 معيوب 30/3/00 موبايل 

 777/777/3 375 معيوب 32/0/02 088نوكيا  357373 318

 777/777/3 333 معيوب 30/4/00 3337گوشي نوكيا 03032 311

 777/077 333 معيوب 30/4/00 3333نوكيا  03032 304

 777/777/3 333 معيوب 30/4/00 بي مدلنوكيا  03032 303

 777/477 333 معيوب j200 0/3/04سامسونگ  05008 301

 777/577/3 323 معيوب 32/8/04 3377نوكيا  357338 301

 777/477 833 معيوب 37/8/00 نوكيا 374002 300

 777/477 833 معيوب 37/8/00 گوشي هوواوی 374002 305

 777/477 833 معيوب 30/5/00 نوكيا ساده 374002 306

 777/577/3 538 معيوب 33/8/3873 نوكيا ساده 337353 307

 777/577/3 530 معيوب 35/0/3877 3333نوكيا  357337 308

 777/477 533 معيوب 3/0/00 5207سامسونگ  357333 301

 777/477 533 معيوب 37/3/3873 هوواوی شکسته 357333 354

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


